AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO - CA  TANIA

CONCORSO PUBBLICO ON LINE PER INFERMIERE

SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA DELLA PROVINCIA DI ME  SSINA

Si rende noto che, con delibera n. 2573 del 29012/2 si e proceduto alla

nomina dei sotto elencati candidati e alla loroegaazione alle aziende

sanitarie indicate a fianco di ciascun nominativo.

Gli interessati sono stati invitati, con messaggiamalil

ed SMS, a

comunicare la loro accettazione entro il 07/01/2012

325°
326°
327°
328°
329°
330°
331°
332°
333°
335°
336°
337°
339°
340°

Geranio
Germana
Cirrotta
Cristaudo
Zappala

De Domenico
Papa
Mannina
Spagnuolo
Rendo
Nucera
Moscarello
Guardabasso
Fascetta

Debora
Antonino
Rosaria
Maria Rosaria
Emanuela
Giovanni
Salvatore
Giuseppe
Daniele
Carmelo
Michele Claudio
Mariano
Mariapina
Natale Giovanni

02/10/1985
08/08/1976
09/08/1966
08/10/1963
27/07/1966
01/01/1962
03/09/1973
16/04/1976
01/07/1982
12/10/1969
23/04/1985
10/08/1966

AOU POLICLINICO ME
AOU POLICLINICO ME
AOU POLICLINICO ME
AOU POLICLINICAE
AOU POLICLINICO ME
AOU POLICLINICO ME
AOU POLICLINICO ME:
AOU POLICLINICO ME
AOU POLICLINICO ME
AOU POLICLINICO ME
AOU POLICLINICCEM
AOU POLICLINICO ME

09/02/1973  AOU POLICLINICO ME

18/12/1969

AOU POLICLINI&E



