AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO - CATANIA CONCORSO PUBBLICO ON LINE PER INFERMIERE

SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA DELLA PROVINCIA DI MESSINA

Si rende noto che, con delibera n. 2573 del 29/12/2011, si è proceduto alla nomina dei sotto elencati candidati e alla loro assegnazione alle aziende sanitarie indicate a fianco di ciascun nominativo.

Gli interessati sono stati invitati, con messaggio e-mail ed SMS, a comunicare la loro accettazione entro il 07/01/2012.

325°	Geranio	Debora	02/10/1985	AOU POLICLINICO ME
326°	Germanà	Antonino	08/08/1976	AOU POLICLINICO ME
327°	Cirrotta	Rosaria	09/08/1966	AOU POLICLINICO ME
328°	Cristaudo	Maria Rosaria	08/10/1963	AOU POLICLINICO ME
329°	Zappalà	Emanuela	27/07/1966	AOU POLICLINICO ME
330°	De Domenico	Giovanni	01/01/1962	AOU POLICLINICO ME
331°	Papa	Salvatore	03/09/1973	AOU POLICLINICO ME
332°	Mannina	Giuseppe	16/04/1976	AOU POLICLINICO ME
333°	Spagnuolo	Daniele	01/07/1982	AOU POLICLINICO ME
335°	Rendo	Carmelo	12/10/1969	AOU POLICLINICO ME
336°	Nucera	Michele Claudio	23/04/1985	AOU POLICLINICO ME
337°	Moscarello	Mariano	10/08/1966	AOU POLICLINICO ME
339°	Guardabasso	Mariapina	09/02/1973	AOU POLICLINICO ME
340°	Fascetta	Natale Giovanni	18/12/1969	AOU POLICLINICO ME